Vista superior
122mm
42mm
Vista lateral
33mm
LMKFTDPWP-60W-12V-ECO
60 W
FUENTE DE PODER
Especificaciones Técnicas
MODELO
CORRIENTE DE SALIDA
VOLTAJE DE ENTRADA 90 - 130 V~
CORRIENTE DE ENTRADA
TEMP. DE OPERACIÓN
PROTECCIÓN IP
-30° C - +50° C
VOLTAJE DE SALIDA 12 V
LMKFTDPWP-60W-12V-ECO
5 A
Dimensiones
Medidas en milimetros
FRECUENCIA
0.92 - 1.33 A
50 - 60 Hz
IP67
POTENCIA 60 W